ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
Директору МОУ – СОШ с.Найтоповичи
Г.В.Козыревой
от ____________________________,

проживающей (его) по адресу:

_______________________________

_______________________________

Зарегистрированной(го) по адресу:

_______________________________
_______________________________

тел. ___________________________
заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка (Ф.И.О., полная дата рождения)

 _________________________________________________________________________
 _________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________

 в первый класс.

До поступления в школу ребенок посещал ДОУ №______________________________
Сведения о родителях:

мать______________________________________________________________________

 место работы, должность, тел._______________________________________________

 мобильный телефон:_______________________________________________________

 Отец_____________________________________________________________________

 место работы, должность, тел._______________________________________________

 мобильный телефон:_______________________________________________________

С Уставом, Лицензией, Свидетельством об аккредитации, локальными актами школы  ознакомлен(а).

________________

__________________
дата

подпись